
1 GH Launsbach 3155
2 GH Allendorf/Lda. 3141
3 GH Alten-Buseck 3119
4 GH Lollar 3022
5 GH Krofdorf-Gleiberg 3016
6 GH Großen-Buseck 2992
7 KSC Heuchelheim 2972
8 GH Beuern 2907
9 AN Wißmar 2884
10 GH Großen-Linden 2857
11 KC Reiskirchen 2233
12 KSV Wieseck 2230

Edgar Bender Wanderpokal der Herren



1 GH Allendorf/Lda. 6186
2 GH Alten-Buseck 6144
3 GH Krofdorf-Gleiberg 5951
4 GH Lollar 5597

Siggi Konhäuser Wanderpokal



Damen - Anna-Skopko-Wanderpokal
1 KSV Wieseck 1526
2 KSC Heuchelheim 1470
3 GH Krofdorf-Gleiberg 1362
4 AN Wißmar 1318
5 GH Lollar 1312
6 AN Trohe 1274
7 GH Odenhausen 1250

Jugend A - Thorsten-Rühl- Wanderpokal
1 KSC Heuchelheim 1489
2 GH Krofdorf-Gleiberg 1457

Jugend B - Hartmut-Fink-Wanderpokal
1 GH Krofdorf-Gleiberg 1397
2 GH Großen-Linden 1385
3 KSC Heuchelheim 1162
4 GH Allendorf/Lda. 1117
5 AN Wißmar 955
6 GH Großen-Buseck 815



Pokalwettbewerbe LBT Aufstellung Mannschaften 2019

4er Herren - Edgar Bender Wanderpokal
AN Wißmar Name Vorname Altersklasse LP

1 Schwalm Timm Herren 756
2 Wagner Sebastian Herren 728
3 Buhl Christian Herren 708
4 Wagenbach Thomas Herren A 692

2884
GH Allendorf/Lda. Name Vorname Altersklasse LP

1 Englisch André Herren 793
2 Weber Dennis Herren 791
3 Schnecker Jochen Herren 790
4 Petschel Patrick Herren 767

3141
GH Alten-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Buhl Michael Herren 802
2 Junge René Herren 783
3 Kahl Oliver Herren A 774
4 Bolte Kai Herren 760

3119
GH Beuern Name Vorname Altersklasse LP

1 Stefan Christian Herren 774
2 Lindenstruth Kai Herren 728
3 Fischer Thomas Herren A 707
4 Hanl Paul Herren C 698

2907
GH Großen-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Gellert Robert Herren 768
2 Fischer Andre Herren 755
3 Heigele Christian Herren 750
4 Heß Tobias Herren 719

2992
GH Großen-Linden Name Vorname Altersklasse LP

1 Steinmüller Tim Herren 738
2 Schmidt Werner Herren B 732
3 Viertelshausen Thomas Herren 717
4 Pfänder Markus Herren 670

2857

1 / 6



Pokalwettbewerbe LBT Aufstellung Mannschaften 2019

4er Herren - Edgar Bender Wanderpokal
GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Grün Carsten Herren 780
2 Wlosczyk Oliver Herren 769
3 Georg Björn Herren 752
4 Loyo Gerald Herren B 715

3016
GH Launsbach Name Vorname Altersklasse LP

1 Schnell Kai-Uwe Herren A 821
2 Schnell Patrick Herren 792
3 Lenz Christian Herren 777
4 Schnell Jörg Herren A 765

3155
GH Lollar Name Vorname Altersklasse LP

1 Riedel Kai Michael Herren 771
2 Korn Dennis Herren 764
3 Linker André Herren 746
4 Korn Lukas Herren 741

3022
KC Reiskirchen Name Vorname Altersklasse LP

1 Huberty Rainer Herren A 780
2 Jünger Hans Herren B 730
3 Döring Daniel Herren 723

2233
KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP

1 Reuschling Uwe Herren 774
2 Keil Wolfgang Herren B 758
3 Keil Jürgen Herren A 728
4 Gran Gerhard Herren D 712

2972
KSV Wieseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Köhler Steffen Herren A 770
2 Dort Tobias Herren 748
3 Sames Marcel Herren 712

2230

2 / 6



Pokalwettbewerbe LBT Aufstellung Mannschaften 2019

8er Herren Siggi Konhäuser Wanderpokal
GH Allendorf/Lda. Name Vorname Altersklasse LP

1 Sabl Tobias Herren 813
2 Heinz Steffen Herren 774
3 Magel Markus Herren 730
4 Krieb Jonas Herren 728

3045
GH Alten-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Rasch Christian Herren 775
2 Scheer Holger Herren 770
3 Bolte Steffen Herren A 755
4 Rabenau Jens Herren 725

3025
GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Plettenberg Reinhold Herren B 749
2 Heese Karsten Herren 733
3 Heese Mike Herren A 728
4 Lenz Michael Herren A 725

2935
GH Lollar Name Vorname Altersklasse LP

1 Krombach Andreas Herren A 740
2 Weber Benjamin Herren 731
3 Riedel Michael Herren A 699
4 Laux Ottmar Herren C 405

2575
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Pokalwettbewerbe LBT Aufstellung Mannschaften 2019

Damen - Anna Skopko Wanderpokal
AN Trohe Name Vorname Altersklasse LP

1 Holland-Nell Katja Damen A 378
2 Wagner Mareike Damen 304
3 Mohn Petra Damen C 297
4 Jürgens Gaby Damen C 295

1274
AN Wißmar Name Vorname Altersklasse LP

1 Georg Romana Damen 374
2 Klein Julia Damen 354
3 Moritz Marianne Damen C 326
4 Mülich Agnes Damen 264

1318
GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Göbler Mareike Damen 375
2 Foos Janina Damen 344
3 Kreuter Agnes Damen C 329
4 Rüspeler Heike Damen B 314

1362
GH Lollar Name Vorname Altersklasse LP

1 Keil Alexandra Damen 363
2 Krätsch Kerstin Damen A 340
3 Konhäuser Marion Damen A 324
4 Wick Manuela Damen A 285

1312
GH Odenhausen Name Vorname Altersklasse LP

1 Junker Marie-Christin Damen 327
2 Lippert Barbara Damen D 311
3 Hermer Silvia Damen B 309
4 Lippert Eva Damen D 303

1250
KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP

1 Köhler Yvonne Damen 408
2 Pfänder Kerstin Damen 369
3 Weeg Sabine Damen A 356
4 Wiegandt Britta Damen 337

1470
KSV Wieseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Wilczek Ramona Damen 400
2 Brill Sabrina Damen 393
3 Mania Ann-Kristin Damen 368
4 Vogel Christina Damen 365

1526
4 / 6



Pokalwettbewerbe LBT Aufstellung Mannschaften 2019

Jugend A  Thorsten Rühl Wanderpokal
GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Göbler Kai U19m 393
2 Anders Jan U19m 384
3 Helmus Felix U19m 367
4 Wagner Richard U19m 313

1457
KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP

1 Weeg Christian U19m 399
2 Röhm Yannick U19m 376
3 Wiegandt Jonas U19m 371
4 Kleinhens Lea-Marie U19w 343

1489
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Pokalwettbewerbe LBT Aufstellung Mannschaften 2019

Jugend B Hartmut Fink Wanderpokal
AN Wißmar Name Vorname Altersklasse LP

1 Mülich Christin U13w 277
2 Geng Jannes U13m 242
3 Zimny Felix U13m 222
4 Hersing Benjamin U13m 214

955
GH Allendorf/Lda. Name Vorname Altersklasse LP

1 Mann Katharina U15w 298
2 Wißner Lena U13w 283
3 Grau Sophie U15w 273
4 Nahrgang Mandy U15w 263

1117
GH Großen-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Hendrich Jean Paul U13m 292
2 Hendrich Linus U13m 222
3 Fast Fabian U13m 194
4 Fast Elias U13m 107

815
GH Großen-Linden Name Vorname Altersklasse LP

1 Höge Lena U15w 366
2 Steinmüller Lea U15w 355
3 Weigandt Evelyn U15w 336
4 Gerlach Bastienne U13w 328

1385
GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Flimm Justus U15m 365
2 Anders Tino U15m 350
3 Rütten Anna-Lene U15w 345
4 Neumann Alexander U13m 337

1397
KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP

1 Wiegandt Julian U15m 323
2 Wiegandt Tizian U15m 302
3 Wiegandt Silas U13m 276
4 Wiegandt Malin U15w 261

1162
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Bundeseinzelmeisterschafen LBT 2019 Herren

Herren Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Sabl Tobias GH Allendorf/Lda. 813 Gold 16.
2 Buhl Michael GH Alten-Buseck 802 Gold 17.
3 Englisch André GH Allendorf/Lda. 793 Gold 16.
4 Schnell Patrick GH Launsbach 792 Gold 7.
5 Weber Dennis GH Allendorf/Lda. 791 Gold 6.
6 Schnecker Jochen GH Allendorf/Lda. 790 Gold 24.
7 Weller Oliver ESV Gießen 786 Gold 15.
8 Junge René GH Alten-Buseck 783 Gold 14.
9 Grün Carsten GH Krofdorf-Gleiberg 780 Bronze
10 Lenz Christian GH Launsbach 777 Gold 12.
11 Rasch Christian GH Alten-Buseck 775 Gold 5.
12 Reuschling Uwe KSC Heuchelheim 774 Gold 14.
13 Stefan Christian GH Beuern 774 Gold 17.
14 Heinz Steffen GH Allendorf/Lda. 774 Gold 21.
15 Karll André ESV Gießen 773 Gold 22.
16 Riedel Kai Michael GH Lollar 771 Gold 15.
17 Scheer Holger GH Alten-Buseck 770 Gold 13.
18 Wlosczyk Oliver GH Krofdorf-Gleiberg 769 Bronze Wdg
19 Gellert Robert GH Großen-Buseck 768 Gold 22.
20 Petschel Patrick GH Allendorf/Lda. 767 Gold 3.
21 Korn Dennis GH Lollar 764 Gold 8.
22 Bolte Kai GH Alten-Buseck 760 Gold 29.
23 Schwalm Timm AN Wißmar 756 Gold 2.
24 Fischer Andre GH Großen-Buseck 755 Gold 8.
25 Georg Björn GH Krofdorf-Gleiberg 752 Gold 12.
26 Heigele Christian GH Großen-Buseck 750 Gold 14.
27 Dort Tobias KSV Wieseck 748 Gold 1.
28 Linker André GH Lollar 746 Gold 7.
29 Korn Lukas GH Lollar 741 Gold 7.
30 Steinmüller Tim GH Großen-Linden 738 Gold 2.
31 Heese Karsten GH Krofdorf-Gleiberg 733 Gold 2.
32 Weber Benjamin GH Lollar 731 Gold 11.
33 Magel Markus GH Allendorf/Lda. 730 Gold
34 Wagner Sebastian AN Wißmar 728
35 Lindenstruth Kai GH Beuern 728
36 Krieb Jonas GH Allendorf/Lda. 728
37 Wehrenfennig Jörg GH Launsbach 725
38 Rabenau Jens GH Alten-Buseck 725
39 Döring Daniel KC Reiskirchen 723
40 Heß Tobias GH Großen-Buseck 719
41 Hammel Marc-Peter GH Großen-Buseck 718

1 / 7



Bundeseinzelmeisterschafen LBT 2019 Herren

Herren Name Vorname Verein LP Abzeichen
42 Viertelshausen Thomas GH Großen-Linden 717
43 Sames Marcel KSV Wieseck 712
44 Buhl Christian AN Wißmar 708 Bronze Wdg
45 Pfänder Markus GH Großen-Linden 670
46 Moos Sven GH Launsbach 656

Herren A Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Schnell Kai-Uwe GH Launsbach 821 Gold 7.
2 Huberty Rainer KC Reiskirchen 780 Gold 28.
3 Kahl Oliver GH Alten-Buseck 774 Gold 27.
4 Köhler Steffen KSV Wieseck 770 Gold 34.
5 Schnell Jörg GH Launsbach 765 Gold 36.
6 Bolte Steffen GH Alten-Buseck 755 Gold 32.
7 Groß Steven GH Launsbach 750 Gold 31.
8 Steinmüller Jörg GH Großen-Linden 744 Gold 28.
9 Krombach Andreas GH Lollar 740 Gold 18.
10 Heigele René GH Großen-Buseck 729 Gold 6.
11 Keil Jürgen KSC Heuchelheim 728 Gold 24.
12 Heese Mike GH Krofdorf-Gleiberg 728 Gold 13.
13 Lenz Michael GH Krofdorf-Gleiberg 725 Gold 18.
14 Fischer Thomas GH Beuern 707
15 Riedel Michael GH Lollar 699
16 Wagenbach Thomas AN Wißmar 692 Bronze Wdg
17 Hochmuth Peter GH Lollar 666

Herren B Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Jünger Hans KC Reiskirchen 730 Gold 9.
2 Keil Wolfgang KSC Heuchelheim 388 Gold 32.
3 Rothe Guido KSC Dünsberg 387 Gold 17.
4 Plettenberg Reinhold GH Krofdorf-Gleiberg 373 Bronze
5 Wieczorek Hans-Jürgen GH Lollar 366 Gold 35.
6 Schmidt Werner GH Großen-Linden 363 Gold 13.
7 Loyo Gerald GH Krofdorf-Gleiberg 347 Gold 29.

Herren C Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Müller Harald GH Krofdorf-Gleiberg 346 Gold 10.
2 Hanl Paul GH Beuern 345 Gold 25.
3 Laux Ottmar GH Lollar 344 Gold 11.
4 Buhl Manfred GH Alten-Buseck 325

2 / 7
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Bundeseinzelmeisterschafen LBT 2019 Herren

Herren D Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Ahnert Klaus GH Launsbach 373 Gold 38.
2 Gran Gerhard KSC Heuchelheim 356 Gold 34.
3 Ruscu Stefan GH Launsbach 344 Gold 24.
4 Münch Hans GH Krofdorf-Gleiberg 342 Gold 41.
5 Will Michael GH Krofdorf-Gleiberg 335 Bronze
6 Bader Harald KSV Wieseck 329 Gold 19.
7 Winter Gerhard GH Krofdorf-Gleiberg 293 Bronze Wdg
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Bundeseinzelmeisterschaften LBT 2019 Damen

Damen Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Köhler Yvonne KSC Heuchelheim 408 Gold 12.
2 Wilczek Ramona KSV Wieseck 400 Gold 9.
3 Mann Ilona GH Allendorf/Lda. 396 Gold 23.
4 Brill Sabrina KSV Wieseck 393 Gold 12.
5 Weiser Julia KSV Wieseck 385 Gold 13.
6 Göbler Mareike GH Krofdorf-Gleiberg 375 Gold 20.
7 Georg Romana AN Wißmar 374 Gold 17.
8 Gebauer Cornelia GH Allendorf/Lda. 372 Gold 20.
9 Fink Svenja GH Beuern 372 Gold 12.
10 Schneider Mandy GH Großen-Buseck 371 Gold 6.
11 Pfänder Kerstin KSC Heuchelheim 369 Gold 14.
12 Mania Ann-Kristin KSV Wieseck 368 Gold 15.
13 Vogel Christina KSV Wieseck 365 Bronze
14 Keil Alexandra GH Lollar 363 Gold 11.
15 Pfeiffer Nadine GH Großen-Buseck 361 Gold 16.
16 Dix Jessica KSV Wieseck 356 Gold 8.
17 Klein Julia AN Wißmar 354 Gold 9.
18 Foos Janina GH Krofdorf-Gleiberg 344 Gold 17.
19 Wiegandt Britta KSC Heuchelheim 337 Gold 22.
20 Lison Janina GH Launsbach 336 Gold 5.
21 Junker Marie-Christin GH Odenhausen 327
22 Volk-Scheibe Jessica GH Großen-Buseck 317
23 Wagner Mareike AN Trohe 304
24 Müller Christine KSV Wieseck 298
25 Thyret Nadine GH Großen-Buseck 295
26 Vogel Julia GH Odenhausen 272
27 Mülich Agnes AN Wißmar 264

Damen A Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Holland-Nell Katja AN Trohe 378 Gold 26.
2 Weeg Sabine KSC Heuchelheim 356 Gold 18.
3 Krätsch Kerstin GH Lollar 340 Gold 13.
4 Nake-Köhler Ingrid GH Beuern 334 Gold 25.
5 Konhäuser Marion GH Lollar 324 Gold 8.
6 Wick Manuela GH Lollar 285
7 Werner Andrea GH Odenhausen 268

Damen B Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Rüspeler Heike GH Krofdorf-Gleiberg 314 Gold 26.
2 Hermer Silvia GH Odenhausen 309 Gold 3.
3 Ulbrich Ute GH Lollar 299
4 Bastian Anne GH Odenhausen 272 Silber Wdg
5 Katzer Gaby AN Trohe 215
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Bundeseinzelmeisterschaften LBT 2019 Damen

Damen C Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Kreuter Agnes GH Krofdorf-Gleiberg 329 Gold 16.
2 Moritz Marianne AN Wißmar 326 Gold 11.
3 Mohn  Petra  AN Trohe 297 Gold 34.
4 Jürgens Gaby AN Trohe 295 Gold 4.
5 Lison Martina GH Launsbach 251

Damen D Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Möbs Regina KSV Wieseck 312 Gold 28.
2 Lippert Barbara GH Odenhausen 311 Gold 28.
3 Lippert Eva GH Odenhausen 303 Gold 26.
4 Krieg Rosl GH Odenhausen 292 Gold 29.
5 Pfaff Waltraud GH Lollar 291 Gold 21.
6 Volkmann Ursula KSC Heuchelheim 288 Gold 24.
7 Döhrel Brigitte AN Trohe 282 Gold 9.
8 Buths Ingrid AN Trohe 262
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Bundeseinzelmeisterschaften LBT 2019 Jugend

U19w Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Kleinhens Lea-Marie KSC Heuchelheim 343 Silber Wdg
2 Poth Tabea GH Lollar 252

U19m Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Weeg Christian KSC Heuchelheim 399 Gold
2 Göbler Kai GH Krofdorf-Gleiberg 393 Gold 4.
3 Anders Jan GH Krofdorf-Gleiberg 384 Gold 4.
4 Röhm Yannick KSC Heuchelheim 376 Gold 2.
5 Wiegandt Jonas KSC Heuchelheim 371 Gold 2.
6 Helmus Felix GH Krofdorf-Gleiberg 367 Gold
7 Weber Tim GH Lollar 362 Gold
8 Konow Colin GH Alten-Buseck 316
9 Wagner Richard GH Krofdorf-Gleiberg 313 Bronze

U15w Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Höge Lena GH Großen-Linden 366 Bronze
2 Steinmüller Lea GH Großen-Linden 355 Gold
3 Rütten Anna-Lene GH Krofdorf-Gleiberg 345 Bronze Wdg
4 Weigandt Evelyn GH Großen-Linden 336 Gold
5 Mann Katharina GH Allendorf/Lda. 298 Bronze Wdg
6 Grau Sophie GH Allendorf/Lda. 273 Bronze
7 Nahrgang Mandy GH Allendorf/Lda. 263 Bronze Wdg
8 Wiegandt Malin KSC Heuchelheim 261 Bronze

U15m Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Flimm Justus GH Krofdorf-Gleiberg 365 Silber
2 Anders Tino GH Krofdorf-Gleiberg 350 Gold 2.
3 Wiegandt Julian KSC Heuchelheim 323 Silber
4 Konhäuser Marcel GH Lollar 315 Gold 1.
5 Wiegandt Tizian KSC Heuchelheim 302 Silber
6 Heese Lukas GH Krofdorf-Gleiberg 255
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Bundeseinzelmeisterschaften LBT 2019 Jugend

U13w Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Gerlach Bastienne GH Großen-Linden 328 Bronze
2 Wißner Lena GH Allendorf/Lda. 283 Bronze Wdg
3 Mülich Christin AN Wißmar 277 Bronze
4 Werner Lena GH Krofdorf-Gleiberg 263 Bronze
5 Beutel Laura GH Krofdorf-Gleiberg 257
6 Mann Ariane GH Allendorf/Lda. 250
7 Buining Laura GH Allendorf/Lda. 246
8 Stöhr Luisa GH Großen-Linden 223

U13m Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Neumann Alexander GH Krofdorf-Gleiberg 337 Bronze
2 Möwes Moritz GH Krofdorf-Gleiberg 313 Bronze
3 Steinmüller Noah GH Großen-Linden 304 Silber
4 Mülich Tim AN Wißmar 293 Bronze
5 Hendrich Jean Paul GH Großen-Buseck 292 Bronze
6 Kipper Luca GH Großen-Linden 291 Bronze Wdg
7 Schäfer Leon GH Lollar 284 Bronze
8 Stöhr Tobias GH Großen-Linden 281 Bronze
9 Wiegandt Silas KSC Heuchelheim 276 Bronze Wdg
10 Geng Jannes AN Wißmar 242
11Mohammad-A Aryan GH Krofdorf-Gleiberg 237
12 Hendrich Linus GH Großen-Buseck 222
13 Zimny Felix AN Wißmar 222
14 Hersing Benjamin AN Wißmar 214
15 Bepperling Ben AN Wißmar 203
16 Fast Fabian GH Großen-Buseck 194
17 Fast Elias GH Großen-Buseck 107

7 / 7


	Mannschaften
	Mannschaften mit Einzelergebnisse
	Alle Einzelergebnisse

